
      ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

       Số:   2948   /QĐ-UBND         Thừa Thiên  Huế, ngày   19  tháng 12 năm 2017 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc hỗ trợ đầu tư theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016  

của UBND tỉnh đối với HTX nông nghiệp Thủy Tân, thị xã Hương Thủy 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định một số chính sách khuyến 
khích phát triển sản xuất nông nghiệp thực hiện Tái cơ cấu ngành nông nghiệp 
tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2016-2020; 

Căn cứ Quyết định số 3178/QĐ-UBND ngày 09/12/2016 của UBND tỉnh 
Thừa Thiên Huế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2017;   

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
1788/TTr-SNNPTNT ngày 28/11/2017 về việc đề nghị phê duyệt hỗ trợ đầu tư 
theo Quyết định 32/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ Hợp tác xã nông nghiệp Thủy Tân, thị xã Hương Thủy 
thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm theo Quyết 
định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, 
cụ thể như sau: 

1. Địa điểm thực hiện dự án: Thôn Tân Tô, xã Thủy Tân, thị xã Hương 
Thủy. 

2. Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh số 310607000009 ngày 
26/10/2015 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Hương Thủy. 

3. Quy mô giết mổ: 40-50 con lợn/ngày đêm. 
4. Nội dung, khối lượng nâng cấp, sửa chữa: 

TT 
Hạng mục xây dựng, 

nâng cấp, sửa chữa 
Đơn vị 

Khối 

lượng 

Thành tiền 

(triệu đồng) 

Ghi 

chú 

1 
Mở rộng mái hiên khu giết mổ 

gia súc và sàn giết mổ 
m

2 75 78  

2 Hầm xử lý m
2 

28,1 
62 

 

 Mương thải  m 17  

3 Đường bê tông m 239 170  

Tổng cộng   310  
 

5. Mức hỗ trợ: Thực hiện theo đoạn 1, điểm đ, khoản 1, Điều 3, Chương 2 

(áp dụng đối với trường hợp đầu tư cải tạo nâng cấp) và điểm a, khoản 2, Điều 3 

Chương 2 tại quy định ban hành kèm theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND 

ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh. 

6. Nguồn vốn và cơ chế hỗ trợ đầu tư:  



2 

 

a) Nguồn vốn hỗ trợ: Ngân sách tỉnh. 

b) Cơ chế hỗ trợ: Thực hiện theo điểm a, khoản 2, Điều 6, Chương 2 tại 

quy định ban hành kèm theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 

của UBND tỉnh. 

 

Điều 2. Giao trách nhiệm:  

1. Giám đốc Sở Tài chính tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định 

phân bổ kinh phí để thực hiện các nội dung tại Điều 1 theo quy định. 

2. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn chịu trách nhiệm 

kiểm tra, giám sát các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện Quyết định này. 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tài 

chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho 

bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Hương Thủy; Giám đốc Hợp tác xã 

nông nghiệp Thủy Tân và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 

- TT HĐND tỉnh; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- VP: LĐ và các CV: TH, TC, DN;   

- Lưu: VT, NN. 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Phương 
 

 

 

 

  

  


		2017-12-19T11:25:38+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




